
ZARZĄDZENIE NR 0050.154.2017 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 27 grudnia 2017 r. 
 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Gryfino na 2017 rok.  
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 13, pkt 1 Uchwały Nr XXXI/283/16 Rady 
Miejskiej  w Gryfinie z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino  
na rok 2017, zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Zwiększa się dochody  gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę 15.142 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 15.142 

852   Pomoc społeczna 15.000 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 15.000 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

15.000 

855   Rodzina  142 

 85503  Karta Dużej Rodziny 142 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

142 

 OGÓŁEM  15.142 
 
§ 2. Zwiększa się dochody  gminy z tytułu zadań realizowanych na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej o kwotę 29.504,21 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 29.504,21 

855   Rodzina  29.504,21 
 85504  Wspieranie rodziny 29.504,21 

  2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

29.504,21 

 OGÓŁEM  29.504,21 
 
 
 



§ 3. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań zleconych o kwotę 15.142 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 15.000 

852   Pomoc społeczna 15.000 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 15.000 

  3110 Świadczenia społeczne 15.000 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 142 

855   Pomoc społeczna 142 

 85503  Karta Dużej Rodziny 142 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 

 OGÓŁEM  15.142 
 
§ 4. Zwiększa się wydatki  gminy z tytułu zadań realizowanych na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej o kwotę 29.504,21 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 29.504,21 

855   Rodzina  29.504,21 
 85504  Wspieranie rodziny 29.504,21 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29.504,21 
 OGÓŁEM  29.504,21 

 
§ 5. Zmniejsza się wydatki  gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 319.256 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 30.636 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

3.010 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2.800 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.200 

 75416  Straż gminna (miejska) 210 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 210 
758   Różne rozliczenia 47 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 47 

  4810 Rezerwy                                    (rezerwa ogólna) 47 
801   Oświata i wychowanie 19.000 

 80195  Pozostał działalność 19.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19.000 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 950 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 950 

  4260 Zakup energii 950 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7.629 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 400 



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400 

 92195  Pozostał działalność 7.229 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.389 

  4220 Zakup środków żywności 2.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 3.840 
Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Marii Dąbrowskiej w Gryfinie 
59.400 

801   Oświata i wychowanie 59.400 

 80101  Szkoły podstawowe 29.400 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17.000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.600 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

11.200 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9.800 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 700 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 5.300 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.500 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.400 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.400 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

13.500 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.800 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.700 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.000 
Szkoła Podstawowa Nr 2  

im. kpt. ż. w. Mamerta Stankiewicza w Gryfinie 
34.400 

801   Oświata i wychowanie 34.400 

 80101  Szkoły podstawowe 34.400 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27.600 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.800 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000 
Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Noblistów Polskich w Gryfinie 53.400 

801   Oświata i wychowanie 53.400 

 80101  Szkoły podstawowe 24.200 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.600 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.600 



 80110  Gimnazja 29.200 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22.500 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.500 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3.200 
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Chwarstnicy 20.000 

801   Oświata i wychowanie 20.000 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 7.900 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.200 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.400 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.300 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

12.100 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.800 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 500 
Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Westerplatte w Gardnie 20.100 

801   Oświata i wychowanie 20.100 

 80101  Szkoły podstawowe 10.100 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.600 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.700 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 800 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

4.300 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.300 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000 

 80110  Gimnazja 5.700 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.200 
Szkoła Podstawowa im. Małych Zesłańców Sybiru w Radziszewie 4.900 

801   Oświata i wychowanie 4.900 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

1.600 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 400 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

3.300 



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.900 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400 
Szkoła Podstawowa im. ks. Barnima I w Żabnicy 4.850 

801   Oświata i wychowanie 3.400 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

2.550 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.200 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 850 

  4300 Zakup Usług pozostałych 850 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1.450 

 85401  Świetlice szkolne 1.450 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.450 
Zespół Szkół Ogólnokształcących w Gryfinie 11.400 

801   Oświata i wychowanie 11.400 

 80110  Gimnazja 1.000 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.000 

 80120  Licea ogólnokształcące 5.400 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.900 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.500 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 5.000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.900 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 300 
Szkoła Muzyczna I stopnia w Gryfinie 4.300 

801   Oświata i wychowanie 4.300 

 80132  Szkoły artystyczne 4.300 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.300 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.000 
Przedszkole Nr 1 im. Krasnala Hałabały w Gryfinie 4.120 

801   Oświata i wychowanie 4.120 

 80104  Przedszkola 4.120 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.120 
Przedszkole Nr 2 im. Misia Uszatka w Gryfinie 5.450 

801   Oświata i wychowanie 5.450 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 5.450 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.700 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.750 
Przedszkole Nr 3 im. Kubusia Puchatka w Gryfinie 500 

801   Oświata i wychowanie 500 

 80104  Przedszkola 500 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500 
Przedszkole Nr 4 im. Pszczółki Mai w Gryfinie 45.600 



801   Oświata i wychowanie 45.600 

 80104  Przedszkola 44.600 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26.500 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.000 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5.600 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1.000 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.000 
Przedszkole Nr 5 im. Calineczki w Gryfinie 20.200 

801   Oświata i wychowanie 20.200 

 80104  Przedszkola 13.600 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9.400 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4.200 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 6.600 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.100 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 150 

  4220 Zakup środków żywności 5.000 
 OGÓŁEM  319.256 

 
§ 6. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 319.256 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 30.589 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

3.010 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2.800 

  4270 Zakup usług remontowych 600 

  4430 Różne opłaty i składki 2.200 

 75416  Straż gminna (miejska) 210 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 
801   Oświata i wychowanie 19.000 

 80195  Pozostał działalność 19.000 

  4430 Różne opłaty i składki 15.600 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3.400 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 950 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 950 

  4270 Zakup usług remontowych 950 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7.629 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 400 

  4300 Zakup usług pozostałych 400 

 92195  Pozostał działalność 7.229 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 



  4220 Zakup środków żywności 4.720 

  4300 Zakup usług pozostałych 509 
Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Marii Dąbrowskiej w Gryfinie 
68.000 

801   Oświata i wychowanie 68.000 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

68.000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61.500 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.500 
Szkoła Podstawowa Nr 2 im. kpt. ż. w. Mamerta Stankiewicza w Gryfinie 22.747 

801   Oświata i wychowanie 22.700 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

22.700 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20.500 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.200 
851   Ochrona zdrowia 47 

 85156  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

47 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 
Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Noblistów Polskich w Gryfinie 57.100 

801   Oświata i wychowanie 57.100 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

1.300 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.300 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 400 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

55.400 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44.600 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.800 
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Chwarstnicy 23.350 

801   Oświata i wychowanie 22.800 



 80101  Szkoły podstawowe 13.300 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11.500 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.800 

 80110  Gimnazja 9.500 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8.100 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.400 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 550 

 85401  Świetlice szkolne 550 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 
Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Westerplatte w Gardnie 13.100 

801   Oświata i wychowanie 13.100 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

13.100 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9.800 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.300 
Szkoła Podstawowa im. Małych Zesłańców Sybiru w Radziszewie 7.150 

801   Oświata i wychowanie 6.250 

 80101  Szkoły podstawowe 4.600 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.600 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 850 

  4300 Zakup usług pozostałych 850 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

800 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 900 

 85401  Świetlice szkolne 900 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900 
Szkoła Podstawowa im. ks. Barnima I w Żabnicy 4.150 

801   Oświata i wychowanie 4.150 

 80101  Szkoły podstawowe 4.150 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.400 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 750 
Zespół Szkół Ogólnokształcących w Gryfinie 10.900 

801   Oświata i wychowanie 10.900 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 10.900 



specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8.900 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.800 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200 
Przedszkole Nr 1 im. Krasnala Hałabały w Gryfinie 10.320 

801   Oświata i wychowanie 10.320 

 80104  Przedszkola 1.700 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.700 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 7.700 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.700 

  4220 Zakup środków żywności 5.000 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

920 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 20 
Przedszkole Nr 2 im. Misia Uszatka w Gryfinie 9.950 

801   Oświata i wychowanie 9.950 

 80104  Przedszkola 3.400 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.800 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.600 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

6.550 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.300 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.100 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 150 
Przedszkole Nr 3 im. Kubusia Puchatka w Gryfinie 1.000 

801   Oświata i wychowanie 1.000 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1.000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.000 
Przedszkole Nr 4 im. Pszczółki Mai w Gryfinie 54.600 

801   Oświata i wychowanie 54.600 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

54.600 



innych formach wychowania przedszkolnego 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44.500 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.100 
Przedszkole Nr 5 im. Calineczki w Gryfinie 6.300 

801   Oświata i wychowanie 6.300 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

6.300 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.600 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700 
OGÓŁEM  319.256 

 
§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Gryfino. 
 
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.           
 

 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 
 

Mieczysław  Sawaryn 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Dział 754 

2.800 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Gminnego 

Centrum Zarządzania Kryzysowego w celu prawidłowego ujęcia środków na 

działalność bieżącą. 

210 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się w celu prawidłowego ujęcia 

środków na działalność bieżącą. 

 

Dział 801, 854 

19.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na zakup prawa do 

używania oraz wdrożenia programu komputerowego SIGMA pozwalającego na 

obsługę całego cyklu budżetowego jednostek oświatowych. 

59.400 zł zmniejszenie planu wydatków, 68.000 zwiększenia planu wydatków – 

zmian dokonuje się zgodnie z wnioskiem Szkoły Podstawowej Nr 1 w Gryfinie w celu 

zabezpieczenia środków na działalność bieżącą. 

34.400 zł zmniejszenie planu wydatków, 22.700 zwiększenia planu wydatków – 

zmian dokonuje się zgodnie z wnioskiem Szkoły Podstawowej Nr 2 w Gryfinie w celu 

zabezpieczenia środków na działalność bieżącą. 

53.400 zł zmniejszenie planu wydatków, 57.100 zwiększenia planu wydatków – zmian 

dokonuje się zgodnie z wnioskiem Szkoły Podstawowej Nr 3 w Gryfinie w celu 

zabezpieczenia środków na działalność bieżącą. 

20.000 zł zmniejszenie planu wydatków, 23.350 zwiększenia planu wydatków – 

zmian dokonuje się zgodnie z wnioskiem Szkoły Podstawowej w Chwarstnicy  w celu 

zabezpieczenia środków na działalność bieżącą. 

20.100 zł zmniejszenie planu wydatków, 13.100 zwiększenia planu wydatków – zmian 

dokonuje się zgodnie z wnioskiem Szkoły Podstawowej w Gardnie  w celu 

zabezpieczenia środków na działalność bieżącą. 

4.900 zł zmniejszenie planu wydatków, 7.150 zwiększenia planu wydatków – zmian 

dokonuje się zgodnie z wnioskiem Szkoły Podstawowej w Radziszewie  w celu 

zabezpieczenia środków na działalność bieżącą. 

4.850 zł zmniejszenie planu wydatków, 4.150 zwiększenia planu wydatków – zmian 

dokonuje się zgodnie z wnioskiem Szkoły Podstawowej w Żabnicy  w celu 

zabezpieczenia środków na działalność bieżącą. 



11.400 zł zmniejszenie planu wydatków, 10.900 zwiększenia planu wydatków – zmian 

dokonuje się zgodnie z wnioskiem Zespołu Szkół Ogólnokształcących w celu 

zabezpieczenia środków na działalność bieżącą. 

4.300 zł - zmniejszenia planu wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Szkoły 

Muzycznej w Gryfinie w związku z oszczędnościami budżetowymi. 

4.120 zł zmniejszenie planu wydatków, 10.320 zwiększenia planu wydatków – zmian 

dokonuje się zgodnie z wnioskiem Przedszkola Nr 1 w Gryfinie w celu 

zabezpieczenia środków na działalność bieżącą. 

5.450 zł zmniejszenie planu wydatków, 9.950 zwiększenia planu wydatków – zmian 

dokonuje się zgodnie z wnioskiem Przedszkola Nr 2 w Gryfinie w celu 

zabezpieczenia środków na działalność bieżącą. 

500 zł zmniejszenie planu wydatków, 1.000 zwiększenia planu wydatków – zmian 

dokonuje się zgodnie z wnioskiem Przedszkola Nr 3 w Gryfinie w celu 

zabezpieczenia środków na działalność bieżącą. 

45.600 zł zmniejszenie planu wydatków, 54.600 zwiększenia planu wydatków – 

zmian dokonuje się zgodnie z wnioskiem Przedszkola Nr 4 w Gryfinie w celu 

zabezpieczenia środków na działalność bieżącą. 

20.200 zł zmniejszenie planu wydatków, 6.300 zwiększenia planu wydatków – zmian 

dokonuje się zgodnie z wnioskiem Przedszkola Nr 5 w Gryfinie w celu 

zabezpieczenia środków na działalność bieżącą. 

 

Dział 851, 758 

47 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Szkoły 

Podstawowej Nr 2  w Gryfinie w celu zabezpieczenia środków na obowiązkowe 

opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za ucznia – art. 86 ust.1 pkt 4 

ustawy z dnia 27.08.2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 

środków publicznych (środki z rezerwy ogólnej). 

 

Dział 852 

15.000 zł – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie decyzją 

Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 386/2017 w sprawie przyznania dotacji na 

wypłatę zasiłków celowych dla osób lub rodzin poszkodowanych w wyniku 

niekorzystnych zjawisk atmosferycznych noszących znamiona klęski żywiołowej, 

które miały miejsce w dniu 5 października 2017 r. (środki z rezerwy poz. 4, działanie 

13.1.2.1.W). 



 

Dział 855 

142 zł – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie z decyzją 

Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 315/2017, którą zwiększono gminie dotację 

celową na  wspieranie rodzin wielodzietnych (środki z rezerwy poz.15; działanie 

13.4.1.4.W). 

29.504,21 zł  – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie z 

wnioskiem Ośrodka Pomocy Społecznej w Gryfinie w związku z realizację programu 

asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej. 

 

Dział 900 

950 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Inwestycji i Rozwoju w celu zabezpieczenia środków na konserwacje i bieżące 

utrzymanie oświetlenia ulicznego 

 

Dział 921 

480 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na realizację zadań 

w obrębie funduszu sołeckiego miejscowości Chlebowo. 

400 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na realizację zadań 

w obrębie funduszu sołeckiego miejscowości Drzenin. 

400 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na realizację zadań 

bieżących. 

509 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na realizację zadań 

w obrębie funduszu sołeckiego miejscowości Żórawki. 

2.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na realizację zadań 

w obrębie funduszu sołeckiego miejscowości Daleszewo. 

740 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na realizację zadań 

w obrębie funduszu sołeckiego miejscowości Czepino. 



1.650 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na realizację zadań 

w obrębie funduszu sołeckiego miejscowości Żabnica. 

1.450 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na realizację zadań 

w obrębie funduszu sołeckiego miejscowości Radziszewo. 

 

 

                         Zatwierdziła  
Sprawdziła                                                                                                Beata Blejsz 
Milena Świeboda 
 
 
 
 
 
Sporządziła         
Sylwia Skrzyniarz 
 
 
 


